

Jakobsen Transport ApS
Brændstrupvej 1, Fole, 6510, Gram

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 38 89 47 57

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

Rasmus Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakobsen Transport ApS
Brændstrupvej 1, Fole
6510, Gram

CVR-nr.: 38 89 47 57
Stiftet: 21. august 2017
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
3. regnskabsår

Direktion

Casper Jakobsen, Ållingvej 3B, Fole, 6510 Gram, Direktør
Rasmus Jakobsen, Brændstrupvej 1, Fole, 6510 Gram, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transport- og handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.006 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.005.840	1.103.074
1 Personaleomkostninger	-913.324	-873.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.400	-60.400
Resultat før finansielle poster	32.116	169.425
2 Andre finansielle indtægter	739	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.745	-16.895
Resultat før skat	21.110	152.530
Skat af årets resultat	-12.942	-35.833
Årets resultat	8.168	116.697
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.168	116.697
Disponeret i alt	8.168	116.697

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.900	296.300
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>235.900</u>	<u>296.300</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>235.900</u>	<u>296.300</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.567	409.178
5 Andre tilgodehavender	171.639	0
Periodeafgrænsningsposter	0	9.292
Tilgodehavender i alt	<u>295.206</u>	<u>418.470</u>
Likvide beholdninger	<u>373.035</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.241</u>	<u>418.470</u>
Aktiver i alt	<u>904.141</u>	<u>714.770</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	150.000	150.000
8 Overført resultat	154.123	145.955
Egenkapital i alt	304.123	295.955
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.587	15.439
Hensatte forpligtelser i alt	14.587	15.439
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	49.469
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	49.469
Kortfristet del af langfristet gæld	48.673	68.000
Gæld til pengeinstitutter	0	43.541
Selskabsskat	46.332	33.858
Anden gæld	490.426	208.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	585.431	353.907
Gældsforpligtelser i alt	585.431	403.376
Passiver i alt	904.141	714.770

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	898.283	859.768
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.532
Personaleomkostninger i øvrigt	8.225	6.949
	<u>913.324</u>	<u>873.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	739	0
	<u>739</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.745	16.895
	<u>11.745</u>	<u>16.895</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	402.000	402.000
Kostpris 30. september 2020	<u>402.000</u>	<u>402.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-105.700	-45.300
Årets afskrivninger	-60.400	-60.400
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-166.100</u>	<u>-105.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>235.900</u>	<u>296.300</u>
5. Andre tilgodehavender		
Indestående skattekonto	171.639	0
	<u>171.639</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Der her været ydet et ulovligt lån på 10 t.kr. til en nærtstående for selskabets kapitalejere. Udlånet er forrentet med Nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af 10,00 %. Udlånet er indfriet inden statusdagen.		
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	145.955	29.258
Årets overførte overskud eller underskud	8.168	116.697
	<u>154.123</u>	<u>145.955</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 236 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Jakobsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-641276252971

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-01-24 21:45:41Z

NEM ID 

Casper Jakobsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-236081409730

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-01-25 09:17:21Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-01-25 11:04:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BO1DN-0EAAE-GSK34-EBYJ1-IDJW2-84FX8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>